Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações a

respeito da ordem de serviço para a realização da manutenção da Estrada Municipal do Goiabal, ( antiga

Estrada do Tanque) .

REQUERIMENTO N° 763/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DA ORDEM DE SERVIÇO PARA A REALIZAÇÃO DA
MANUTENÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL DO GOIABAL, (ANTIGA
ESTRADA DO TANQUE).

PROTOCOLO GERAL N° 91012018
Data: 06/04/2018 - Horário: 08:31

H1111111E111111111
Senhor Presidente:

II

APROVADO

2013

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

Considerando que é uma estrada rural e que a falta de manutenção atrapalha e coloca em risco a vida dos

moradores locais.

Considerando que a falta de pavimentação causa muitos transtornos e acidentes a população local e que

muitos transportes escolares passam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações a respeito da ordem de serviço para a realização da

manutenção da Estrada Municipal do Goiabal, ( antiga Estrada do Tanque) .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de abril de 2018

Vereador RENAT 	 S — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

04/04/2018

20180308_135639jpg

httns•//mail rinnnIA nm/mailh 1/1 /#inhnx/1A707069aci7f5Pr.5?nrniector=1&messaaePartki=0 1 	 1/1

04/04/2018

20180308_140208jpg

httne-//mail rwsnrilp rnm/mailia 1/1 afinhew/1 R 9/17nRCIar1 7fgorg 7nrniortnr=1 moccanoPartlri.n 1
1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3